
ZARZĄDZENIE NR 0050.140.2023 
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW 

z dnia 31 października 2023 r. 

w sprawie instrukcji dotyczącej sposobu i trybu przetwarzania informacji niejawnych o klauzuli 
„zastrzeżone” oraz zakresu i warunków stosowania środków bezpieczeństwa fizycznego w celu ich 

ochrony 

Na podstawie art. 43 ust. 5 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 756 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam i wprowadzam do użytku służbowego „Instrukcję dotyczącą sposobu i trybu 
przetwarzania informacji niejawnych o klauzuli „zastrzeżone” oraz zakres i warunki stoosowania środków 
bezpieczeństwa fizycznego w celu ich ochrony w Urzędzie Miejskim w Człuchowie. Wersja 1.0”. 

§ 2. 1. Ograniczam jawność dokumentu, o którym mowa w § 1, do osób zatrudnionych lub pełniących 
służbę albo wykonujących czynności zlecone w Urzędzie Miejskim w Człuchowie. 

2. W uzasadnionych przypadkach dokument, o którym mowa w § 1, może być udostępniony innym 
podmiotom. O udostępnieniu dokumentu decyduje pełnomocnik do spraw ochrony informacji niejawnych 
w Urzędzie Miejskim w Człuchowie. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam pełnomocnikowi do sprawy ochrony informacji niejawnych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Ryszard Szybajło 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EA4E7F1-A164-4659-A461-51ADE69D9FC7. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.140.2023 BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW z dnia 31 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


